第 167回 公立大学法人山口県立大学教育研究評議会 議事概要

１ 日 時 令和 3年 6月 9日（水）14:58～17：00

２ 会 場 大会議室（Ａ館 2階）

３ 出席者 委員１２人出席（学内委員１０人／１０人、学外委員２人／２人）

４ 審議事項

（１）新カリキュラム案について

新カリキュラム案について説明があり、審議の結果、原案のとおり承認された。

（２）大学院入学者選抜の新設およびアドミッションポリシー等の変更について

大学院入学者選抜の新設およびアドミッションポリシー等の変更について説明があ

り、審議の結果、原案のとおり承認された。

（３）別科助産専攻入学者受入れの方針（アドミッション・ポリシー）の変更について

別科助産専攻入学者受入れの方針（アドミッション・ポリシー）の変更について説明

があり、審議の結果、原案のとおり承認された。

（４）令和 4年度教員採用予定について

令和 4年度教員採用予定について説明があり、審議の結果、原案のとおり承認され

た。

（５）令和 2年度の業務に関する自己評価結果について

令和 2年度の業務に関する自己評価結果について説明があり、審議の結果、原案のと

おり承認された。

（６）自己評価実施要領の一部改正について

自己評価実施要領の一部改正について説明があり、審議の結果、原案のとおり承認さ

れた。

５ 報告事項

（１）第 166回教育研究評議会、第 15・16回理事会、第 94・95回経営審議会の審議要旨

（２）令和 3年度研究創作活動助成について

（３）学生表彰について

（４）令和 2年度卒業生就職状況について

以 上